LIGHTING Q

SCHUCKO

PL Przedtuzacz biurkowy bez kasety

EN Through-Desk Power Strip without housing
RU HactonbHbi yanuHutens bes kopnyca

DE Einlass-Steckdosenleiste, rechteckig

HU Asztali hosszabbité mortise

INOX

AE-PBC3GS-51BK

AE-PBC3GU-51BK

= x©) & b, T

AE-PBC3GU-51BK 3 x french aluminium + tworzywo 5901867196620
aluminium + plastic
aNloMUHUI + NNacTuK InOX

AE-PBC3GS-51BK 3x schuko | Aluminium+Kunststoff 5901867196613
aluminium + anyag

MAX
3600W,

225

| 191
| 244 |
| 269 |

PL Osprzet elektroinstalacyjny | EN Installation fittings | RU 3nektpoyctaHoBouHble usgenus | DE Elektroinstallationsausriistung | HU Elektroinstallaciés termékek



